S guenti-

guentibus solícite ministrátem, & cætera sanctæ
seruitutis officia exhibentem. Ipse vero postea
cum sacrificare cogeretur sub Iuliano, & con-
temneret, percussus gladio in corpore, Christi
martyrem se fecit. Romæ, sanctæ Lucie vir-
ginis, cum alijs viginti duobus, ^b & *Acceia regis.*

- ^p *Laubijs, beati Theodulphi, episcopi & confesso-
ris.* ^r *In Taurino, sancti Maximi, episcopi & con-
fessoris.* ^a *Item, sancti Prosperi episcopi.* ^{p:} *In
Egmunda, partium Hollandiæ, sancti Adalberti,
confessoris & leuitæ.* ^q *Bisontij, sancti Anidij,
episcopi & martyris. qui à Vuandalorum rege ob
fidem Christi est occisus. In Gemeliaco, natalis
sanctorum Amandi & Domnoleni confessorum.*
^g *Die vigesima quinta, sanctæ hosiomartyris
Febroniæ.*

[¶] *Eodem die, in basilica sancti Marci euangeliste
Venetijs, apparitio eiusdem. Eodem die, transla-
tio sancti Eligij, episcopi & confessoris. p: item in
Dauentria, sanctorum confessorum Lebuini & Rade-
bodi. q* *Truncinij p* *translatio corporis sancti Ge-
rulphi martyris. q* *In Stabuleto monasterio p* *trās-
latio sancti Remacii. Eodem die, sancti Vindiciani
Cameracensis episcopi. Vespera autem.*

ANNOTATIONES.

- ¹ Gallicani martyrium scribit Terentianus, in passione
Ioannis & Pauli, 26 Iunij.
² Prosperi vitam habet Surius, authore Ioanne Anto-
nio Flaminio Imolensi.
³ Adalberti vero per cornobitas Medelocenses, qui
eam conscripserunt iussu Egberti episcopi Treuirensis,
filiij Theodorici iunioris, Comitis Hollandiæ, circa an-
num 990. Est & altera Adalberti historia Ms. per mo-
nachum Hæcmundæ.

¶ Febre.

4 Febronix vitam & martyrium scripsit Thomais sanctimonialis, apud Metaphrastem die 15 Iunij.

Sexto Calendas Iulij, Luna

26 Iun. B

12.13.4.15.26/7.18.28.10.21/2.13.24.5.16/27.8.19.29

R Omæ, natalis sanctorum Ioannis & Pauli fratrum. quorum primus, præpositus: secundus, primicerius Constantiæ virginis, filiæ Constantini, fuit. Qui postea sub Iuliano, martyrij palmam gladio cædente perceperunt; **b** misso Terentiano campi ductore, intra domum propriam decollati. qui tamen postea Christianus factus est. ^a Et ab ipso Terentiano descripta est passio horum martyrum. Apud Tridentinam urbem, sancti Vigilij episcopi. qui sub Stilicone consule pro Christi nomine magno imbore lapidum percussus, martyrium compleuit. In pago Picta- uensi, sancti Maxentij, presbyteri & confessoris, gloriosi in miraculis. Eodem die, sanctæ Perseuerandæ virginis. Legionensi ciuitate, sancti Pelagij martyris. In † portu Valenciæ, sancti Saluij martyris, ^p & episcopi. qui ab *Abbia* ciuitate ^{al.} *fisco* sua, in Gallias cum vno comite ad prædicandum veniens, & in villa illa quæ dicitur *Beniticum*, à *Vuinegardo* filio *Genardi*, clam comprehensus, & in capite securi percussus, vna cum suprascripto comite martyrium suscepit. Qui ambo in stabulo reconditi, ibique ab Angelis honorifice custoditi, sicut in libro de passione eorum * inuenitur, post tres * ^{apud nos} annos reuelatione diuina ab imperatore *Carolo* magno inuenti, & in loco vbi nunc iacent sepulti, vsque hodie signis & miraculis coruscant.

S 2

Sexto

Sexto Calendas Iulij, sancti Baboleni abbatis & confessoris. & Die vigesima sexta, sancti patris David Thessalonicae.

- 4 ¶ Item, obitus sanctae memoriae Anthelmi, episcopi Bellicensis, & confessoris, ordinis Carthusiensis.

ANNOTATIONES.

1 De Iohanne & Paulo martyrij gesta habet Surius auctore Terentiano capi ductore, qui decollationi praefuit.
2 De Pelagio. Roswitha Saxo sanctimonialis Ganderfheimensis, Norimbergae impressa anno 1501, in epilogo carminum. Seriem martyrij sancti Pelagij quidam qui eiusdem ciuitatis est indigena, mihi exposuit, qui ipsum pulcherrimum virorum se vidisse, & exitum rei veraciter attestatus est cognouisse. Incipit ipsa auctore,

Inclyte Pelagi martyr fortissime Christi,

3 Saluij historia, & socij, extat Ms. & vetusto stylo, & recentiori.

4 Anthelmus Prior fuit maioris Carthusiae / postmodum episcopus. cuius vitam habet Surius per eius aequalem, & familiarem. *Disposito expo ordine.*

27 Iun. C

Quinto Calendas Iulij, Luna

13.24.5.16.27/8.19.29.11.22/3.14.25.6.17/28.9.20.1

- 1 **A** Pud Galatiam, beati Crescentis, discipuli sancti Pauli Apostoli. qui in Gallias transitum faciens, verbo praedicationis multos ad fide Christi conuertit. Rediens vero ad gentem, cui specialiter episcopus fuerat datus, Galatas usque ad beatum finem vitae suae, in opere Domini confortauit. Cordubae, sancti Zoili martyris, cum alijs decem & nouem: cuius corpus, cum longo tempore ubi nam sepultum fuerit, latuisset, venerabili episcopo eiusdem loci, nomine Agapio, ex diuina reuelatione manifestatum est. *In Hungaria, ciuitate Varadiensi, sancti Ladislai,*

Ladislai, regis & confessoris. qui clarissimis miraculis
vsque in hodiernum diem coruscat. q Cathalaunis,
sanctæ Pomæ virginis, sororis sanctissimi Memmij.

Crispinij, p depositio beatissimi Adelini confessoris
Christi. Hic à beato Landelino, super fluuium Hon
cōstitutus, vt Christi athleta vitam virtutibus ador-
natam sedulo ducens, migravit ad Christum. In quo
loco sepultus fuisse creditur, vt miracula crebra mon-
strauerunt. sed postea Crispinio translatus, cum magi-
stro suo adesse monstratur. g Die vigesima septima
sancti patris Sampsonis, hospitum exceptoris.

De Sampson

¶ In Epheso ciuitate, festiuitas celebratur septē
fratrum dormientium, hoc est, Maximiani, Malchi,
Marciani, Dionysij, Ioannis, Serapionis, Constan-
tini. q † Hoia insula, translatio sancti Florentij Oia mona-
confessoris. p In Gandauo, eleuatio sancti Liuini sterio,
martyris, & translatio secunda corporis ipsius.